
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
CAMPUS REGIONAL DE JURUTI

RESULTADO FASE 1 DE INSCRIÇÕES DA GRADUAÇÃO – PEEX

PROJETO SABERES, MEMÓRIAS E NARRATIVAS: AÇÕES INTEGRADAS NA PRESERVAÇÃO DO FESTRIBAL DE JURUTI
ENQUANTO PATRIMÔNIO CULTURAL DO ESTADO DO PARÁ

Nome completo Inscrição homologada Interesse pelo tema Experiência em projetos TOTAL

1. ANA KELEM BATISTA MARTINS SIM 6,3 0 6,3

2. ANDRÊYNA SABRINE MELO PIMENTEL SIM 6,5 0 6,5

3. EDENILDA PINTO DA SILVA SIM 6 1 7

4. FRANCILENE ASSUNÇÃO BENTES SIM 6,3 0 6,3

5. ISAIAS DOS SANTOS GEMAQUE SIM 5,8 0 5,8

6. JOSÉ MATHEUS DA SILVA SIM 6,6 0 6,6

7. LUANA STÉFANY DE JESUS SOUSA SIM 6,9 0 6,9

8. MÁRCIA LIMA DE SOUZA SIM 6 0 6

9. RONALDO PORTELA PEREIRA SIM 5,6 2 7,6

10. SANDY ANDRADE PEREIRA SIM 6,1 1 7,1

11. VICTOR GUIMARÃES COELHO SIM 5 0 5

12. YAGO CHRISTIAN MARQUES CANTO SIM 6,1 1 7,1



UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
CAMPUS REGIONAL DE JURUTI

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS À FASE 2 - ENTREVISTAS – INSCRIÇÕES GRADUAÇÃO - PEEX

Nome completo Fase 1 Data Hora

1. ANA KELEM BATISTA MARTINS 6,3 27/08/2024 13h

2. ANDRÊYNA SABRINE MELO PIMENTEL 6,5 27/08/2024 13h05

3. EDENILDA PINTO DA SILVA 7 27/08/2024 13h10

4. FRANCILENE ASSUNÇÃO BENTES 6,3 27/08/2024 13h15

5. JOSÉ MATHEUS DA SILVA 6,6 27/08/2024 13h20

6. LUANA STÉFANY DE JESUS SOUSA 6,9 27/08/2024 13h25

7. MÁRCIA LIMA DE SOUZA 6 27/08/2024 13h30

8. RONALDO PORTELA PEREIRA 7,6 27/08/2024 13h35

9. SANDY ANDRADE PEREIRA 7,1 27/08/2024 13h40

10. YAGO CHRISTIAN MARQUES CANTO 7,1 27/08/2024 13h45

OBS: O link da entrevista será enviado para o e-mail cadastrado no formulário de inscrição.

Conforme item 3.1 do edital: “Passará para a fase 2, o candidato que tiver nota mínima 6,0 pts”



UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
CAMPUS REGIONAL DE JURUTI

Juruti (PA), 26 de agosto de 2024.

______________________________________________________
Antonio Márcio Ávila Almeida

Coordenador do projeto “Saberes, memórias e narrativas: ações integradas na preservação do Festribal de Juruti enquanto patrimônio
cultural do estado do Pará”

_____________________________________                                                ______________________________________
             Giselle Moreira do Vale                                                                                  Neidiana da Silva Rosário Soares
           Colaboradora do projeto                                                                                          Colaboradora do Projeto


		2024-08-26T13:37:46-0300


		2024-08-26T13:46:02-0300


		2024-08-26T13:49:25-0300




